
Uttalelser fra nærmiljøet på Heistad og Brattås 

En ny klubb, nærmere Heistadskolene, vil gi oss elever en bedre mulighet til å 
samles. Klubben vil skape et samlingspunkt for fellesskap og vil knytte elever 
nærmere på tvers av trinn. Et slikt samlingspunkt kan hjelpe til å bedre klassemiljø på 
skolen. Det at klubben kommer nærmere skolen vil skape en stor endring i hvor 
mange som bruker klubben aktivt. Om kommunen har et mål om å skape et trygt og 
godt fellesskap mellom Porsgrunns elever, er dette et tiltak som bør prioriteres sterkt. 
Elevrådet ved Heistad US 
 
En fritidsklubb med lokasjon i Heistadhallen vil være en viktig ressurs for ungdomsskolen. Skolen 
samarbeider med klubben i arbeidet med klassemiljø og sosiale relasjoner. Denne nærheten vil 
kunne føre til tettere samarbeid og muligheten til å utnytte hverandre sitt potensiale. Lokasjonen vil 
også kunne skape en bro mellom tiden før og etter organisert trening. I tillegg ser skolen at mange 
ungdommer trekker mot skoleområdet på kveldstid og i helgene. En ungdomsklubb her vil bidra til et 
trygt møtested for ungdommen.  
Mvh 
Hege Pedersen 
Rektor, Heistad skolene avd. ungdom 
 
Dette ser helt fantastisk ut og FAU på Heistad Ungdomsskole stiller seg bak dette her. Dette 
vil sørge for at flere barn/ungdommer får ett trygt sted å være hele året. Ett fantastisk 
utgangspunkt for alle i hele regionen vår. Jeg vil også anta at dette vil være meget positivt 
for også andre aldersgrupper på Heistad. 
Gleder oss til å se resultatet til slutt. 
Kjell-Arvid Polsrød 
FAU Heistad ungdomsskole 
 
For barna i barneskolealder er fritidsklubben viktig for å bygge relasjoner med de 
elevene du skal starte på ungdomsskolen med. Dette vil lette overgangen fra 
barneskole til ungdomsskole. Fritidsklubben er en samlingsplass for morsomme 
aktiviteter slik som diskotek, som gir barna mulighet til å møtes utenfor skoletid med 
trygge voksne.  
Live Øygarden, FAU leder Brattås skole 
 
 
En fritidsklubb i Porsgrunns største bydel er helt essensielt å ha fortsatt. Dette skaper 
stabilitet i ungdomsmiljøet i en veldig sårbar fase og favner de viktigste trinnene på 
ungdomsskolen. Heistad, Brattås og Skjelsvik har også mange ressurssterke innbyggere 
som er viktig at vi påser at kommunen har attraktive elementer som gjør at disse forblir i 
kommunen slik at vi opprettholder kommunen sin bærekraftighet. Lokasjonen for 
fritidsklubben er også helt perfekt for bydelen ift logistikk for ungdommer. 
Skisse vedlagt er meget godt grunnlag for et tidsriktig tilbud til dagens ungdom.  
Med vennlig hilsen 
Paal Kjørsvik, Styreleder Fellesforum HBS 
 
 
 



Heistad skole, avd. Barn blir større i framtiden. VI trenger et nærmiljøsenter med plass til 
utvidet skoletilbud også i skoletiden. Kanskje kan vi søke samarbeid om aktiviteter på tvers 
aldersgrupper? Vi kunne også hatt nytte av en "Black box" til forestillinger av DKS. Ellers er 
det nyttig å kunne bruke dette lokalet til bursdager, diskoteker osv. 
Vi gleder oss til de mulighetene et slikt nærmiljøsenter kan gi barna på Heistad. 
MVH 
Betina/Fredrik 
 

Vi har gjennomgått forslaget, og stiller oss svært positive til initiativet. Nedenfor 
følger en kort redegjørelse for hva et slikt tilbud kan bety for lokalmiljøet, for 
skolen på dagtid og for ungdom i målgruppen, slik du etterspurte: 

· For lokalmiljøet: Et permanent ungdomsklubb- og samlingslokale i Heistadhallen 
vil kunne bli et positivt tilskudd til nærmiljøet. Tiltaket vil gi ungdom i Heistad-
området en trygg og organisert arena der de kan møtes på fritiden. Vi vurderer at 
dette kan styrke fellesskapet blant unge, redusere utenforskap og bidra til et mer 
levende lokalsamfunn med gode fritidstilbud for ungdom. 

· For skolen på dagtid: Etableringen av et slikt klubblokale vurderes ikke å påvirke 
skoledriften ved Brattås skole, ettersom aktiviteten hovedsakelig vil foregå utenom 
skoletid. Samtidig kan et godt fritidstilbud bidra positivt til elevenes trivsel. 
Dersom det er hensiktsmessig, kan lokalet også vurderes benyttet til enkelte 
skoleaktiviteter eller samarbeidsprosjekter på dagtid, noe som kan styrke samspillet 
mellom skole og lokalmiljø. 

· For ungdommen (målgruppen): Ungdomsklubben vil gi målgruppen et eget 
samlingssted tilpasset deres interesser og behov, innenfor trygge rammer. Et slikt 
tilbud kan legge til rette for sosial læring, mestring og positiv aktivitet i nærmiljøet, 
og bidra til økt tilhørighet. Samlet sett vil ungdomsklubben kunne styrke det 
forebyggende arbeidet som skole og lokalsamfunn vektlegger. 

Vi vurderer forslaget om ungdomsklubb i Heistadhallen som svært relevant, og 
våre erfaringer tilsier at tiltaket vil kunne komme både lokalsamfunnet og ungdom i 
målgruppen til gode. Brattås skole støtter derfor forslaget. 

Med vennlig hilsen Brattås skole – skoleledelsen 

 

 

 


